
8. zasedání Zastupitelstva obce Slatinice, 

středa 11. 12. 2019 od 18,30 hod. OÚ Slatinice 
(Zápis upraven dle GDPR. Originál zápisu uložen v kanceláři OÚ Slatinice). 

 

Pan Mikmek pozdravil všechny přítomné a zahájil 8. zasedání ZO Slatinice. Konstatoval, že 

zasedání bylo řádně svoláno a tato informace podle § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Slatinice zveřejněna po dobu nejméně 7 dní.  

Z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že je přítomno 12 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 15- ti všech členů zastupitelstva), zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné podle § 92 odst. 3 zákona o obcích. 

 

Ověřovateli zápisu určil paní Mgr. Marii Surmovou a pana Mgr. Radima Koutného.  

Zapisovatelem určil pana Michala Kryla. 

Do návrhové komise určil pan Petra Šolce a pan Bc. Lukáše Havlíčka. 

Pan starosta sdělil, že přistoupí ke schválení programu zasedání.  

 

Konstatoval, že zápis z minulého zasedání byl po projednání oběma ověřovateli podepsán a je 

tedy pokládán za schválený. 

 

Pan Mikmek seznámil všechny přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 

členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněné na úřední desce.  

Návrh zní: 

 

Návrh usnesení č. 55/8 

1.   Kontrola usnesení 

2.   Komplexní pozemkové úpravy 

3.   Převody nemovitostí  

4.   OZV – OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY 

5.   Vodné, stočné 

6.   Diskuze, různé 

 

Byla dána možnost přítomným sdělit své stanovisko. 

Výsledek hlasování: Pro: 12     Proti  0  Zdržel se 0 

Návrh byl schválen a usnesení přijato.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 55/8 

Zastupitelstvo Obce Slatinice schvaluje program ZO Slatinice v určeném znění  jak bylo 

předneseno.  

1.   Kontrola usnesení 

2.   Komplexní pozemkové úpravy 

3.   Převody nemovitostí  

4.   OZV – OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY 

5.   Vodné, stočné 

6.   Diskuze, různé 

 

 

Bod č. 1 – Kontrola usnesení 
Usnesení ze zasedání ZO Slatinice ze dne 11. 9. 2019: 
 

Usnesení č. 52/7: Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí kontrolu usnesení z 

minulého zasedání ZO. Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 53/7: Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí zprávu o investičních 

akcích obce Slatinice v tomto období. Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 54/7: Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.1/2019, O 

STANOVENÍ KOEFECIENTU PRO VÝPOČET DANĚ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ. 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdržel se 0 

 

Návrh na usnesení č. 56/8: 
 

Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání ZO.  

 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti  0    Zdržel se  0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 56/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání ZO.  

 

 

 

Bod č. 2 – Komplexní pozemkové úpravy 

 
Pan starosta promítl jednotlivé pozemkové úpravy a podal bližší informace.  

 

Byla dána možnost přítomným sdělit své stanovisko.  

 

Návrh na usnesení č. 57/8: 
 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje „Plán společných zařízení“ v rámci 

KOMPLEXNÍCH POZEMKOVÝCH ÚPRAV v k.ú. Slatinice na Hané dle předložené 

projektové dokumentace.   

 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti  0    Zdržel se  0 



Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 57/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje „Plán společných zařízení“ v rámci 

KOMPLEXNÍCH POZEMKOVÝCH ÚPRAV v k.ú. Slatinice na Hané dle předložené 

projektové dokumentace.   

 

 

Bod č. 3 – Převody nemovitostí 
 

Slovo dostal pan místostarosta Havlíček a seznámil přítomné s jednotlivými pozemky. 

 

Půjde o pozemek par. č. 285/3 v k. ú. Slatinice na Hané o celkové výměře 2695 m2. 

Majitelům nabízíme 30,- Kč za m2.  

 

Dalším projednávaným pozemkem bude pozemek par. č. 763/18 v k. ú. Slatinice na Hané, kde 

se nachází chodník a je využíván obcí. Jedná se o pozemek na návsi a výměře 47 m2. Za tento 

pozemek bychom navrhovali cenu 100,-Kč z m2.  

 

Dalším pozemkem určeným k odkupu je část pozemku par. č. 125/3 (vznikla z 125/2 GP) a 

125/4 (ze 125/1)  v k. ú. Lípy, kde navrhujeme cenu 100,- Kč za m2. Tento pozemek 

potřebujeme opět k realizaci projektu kruhového objezdu na Větřáku v místní části Lípy. 

 

Dále budeme projednávat žádost spoluvlastníků domu č. p. 216 o odkoupení, kterou taktéž 

přikládáme.  

 

Byla dána možnost přítomným sdělit své stanovisko. 

 

Návrh na usnesení č. 58/8: 
 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup pozemku par. č. 285/3 v k. ú. Slatinice na 

Hané o celkové výměře 2695 m2 za cenu 30,- Kč za m² (celkově 80 850,- Kč) a pověřuje 

starostu obce pana Ondřeje Mikmeka zajištěním a podpisem kupní smlouvy a všech 

náležitostí s odkupem spojených.  

 

 

Výsledek hlasování: Pro 12     Proti 0    Zdržel se   0  

Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 58/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup pozemku par. č.285/3 v k. ú.. Slatinice na 

Hané o celkové výměře 2695 m2 za cenu 30,- Kč za m² (celkově 80 850,- Kč) a pověřuje 

starostu obce pana Ondřeje Mikmeka zajištěním a podpisem kupní smlouvy a všech 

náležitostí s odkupem spojených.  

 

 

 

Návrh na usnesení č. 59/8: 
 



Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup pozemků: par. č. 125/3 a 125/4 v k. ú.. Lípy 

dle GP č. 149-40/2019 ze dne 29. 6. 2019. Za dohodnutou kupní cenu 2500,- Kč. A pověřuje 

starostu obce Ondřeje Mikmeka zajištěním a podpisem kupní smlouvy a všech náležitostí 

s odkupem spojených. 

 

 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti  0    Zdržel se  1 (Zejdová) 

Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 59/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup pozemků: par. č. 125/3 a 125/4 v k. ú.Lípy dle 

GP č. 149-40/2019 ze dne 29. 6. 2019 za dohodnutou kupní cenu 2500,- Kč. A pověřuje 

starostu obce Ondřeje Mikmeka zajištěním a podpisem kupní smlouvy a všech náležitostí 

s odkupem spojených. 

 

 

Návrh na usnesení č. 60/8: 
 

 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup pozemku par. č. 763/18 v k. ú. Slatinice na 

Hané za cenu 100,- Kč za m², celkem 47 m²  (celkově 4700,- Kč) a pověřuje starostu obce 

pana Ondřeje Mikmeka zajištěním a podpisem kupní smlouvy a všech náležitostí s odkupem 

spojených.  

 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti 0    Zdržel se 0  

Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 60/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup pozemku par. č. 763/18 v k. ú. Slatinice na 

Hané za cenu 100,- Kč za m², celkem 47 m²  (celkově 4700,- Kč) a pověřuje starostu obce 

pana Ondřeje Mikmeka zajištěním a podpisem kupní smlouvy a všech náležitostí s odkupem 

spojených.  

 

 

Návrh na usnesení č. 61/8: 
 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje záměr obce prodat část pozemku par. č. 605/19 

v k. ú.  Slatinice na Hané před domem č. p. 216 Slatinice. A pověřuje starostu obce Ondřeje 

Mikmeka vyvěšením a vyřízením všech náležitostí. 

 

 

Výsledek hlasování: Pro 12    Proti  0      Zdržel se   0  

Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

 

 

Usnesení č. 61/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje záměr obce prodat část pozemku par. č. 605/19 v k. 

ú.. Slatinice na Hané před domem č. p. 216 Slatinice. A pověřuje starostu obce Ondřeje 

Mikmeka vyvěšením a vyřízením všech náležitostí. 



 

 

 

Bod č. 3 – OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY 
 

 

Pan starosta informoval o jednotlivých vyhláškách.  

 

Byla dána možnost přítomným sdělit své stanovisko.  

 

Návrh na usnesení č. 62/8: 
 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.2/2019, o místním poplatku 

z pobytu. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti  0  Zdržel se  0  

Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 62/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.4/2019, o místním poplatku ze 

psů. 

 

Návrh na usnesení č. 63/8: 
 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.3/2019, o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0 Zdržel se 0 

Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 63/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.4/2019, o místním poplatku ze 

psů. 

 

Návrh na usnesení č. 64/8: 
 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.4/2019, o místním poplatku ze 

psů. 

 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0  Zdržel se 0  

Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 64/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.4/2019, o místním poplatku ze 

psů. 



 

Návrh na usnesení č. 65/8: 
 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.5/2019, o místním poplatku ze 

vstupného.  

Výsledek hlasování: Pro  12  Proti 0  Zdržel se 0  

Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 65/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.5/2019, o místním poplatku ze 

vstupného.  

 

 

Bod č. 5 – Vodné, stočné 

 

 

Pan Havlíček informoval přítomné o zvýšení vodného pro rok 2020. 

 

2019 Bez 
DPH 

Vč. DPH 
15% 

2020 Bez 
DPH 

Vč. DPH 
15% 

Vč. DPH 10% 
od 1. 5. 2020 

Vodné 27,59 31,73 vodné 32,59 37,48 35,85 

Stočné 26,76 30,77 stočné 26,76 30,77 29,44 

celkem 54,35 62,50   59,35 68,25 65,29 

 

Byla dána možnost přítomným sdělit své stanovisko.  

 

Návrh na usnesení č. 66/8: 
 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje novou cenu vodného a stočného pro rok 2020 a to: 

VODNÉ: 32,59 Kč bez DPH za 1 m³, STOČNÉ: 26,76 Kč bez DPH za 1 m³.  

 

 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0  Zdržel se 0  

Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 66/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje novou cenu vodného a stočného pro rok 2020 a to: 

VODNÉ: 32,59 Kč bez DPH za 1 m³, STOČNÉ: 26,76 Kč bez DPH za 1 m³.  

Bod č. 5 – Diskuze, různé 
 

6.1. Dopravní obslužnost  

 

Pan starosta obeznámil občany o navýšení příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti 

Olomouckého kraje na: 242 400 Kč. (150 Kč / občan) 

 



Byla dána možnost přítomným sdělit své stanovisko.  

 

Návrh na usnesení č. 67/8: 
 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje DODATEK č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku 

na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje a pověřuje starostu obce Ondřeje 

Mikmeka podpisem.  

 

Výsledek hlasování: Pro  12  Proti 0  Zdržel se 0  

Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 67/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje DODATEK č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku 

na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje a pověřuje starostu obce Ondřeje 

Mikmeka podpisem.  

 

6.2. Schválení zábav a výjimek z nočního klidu. 

 

Pan Mikmek přečetl předložené žádosti místních organizací a provozovatelů zařízení (seznam 

termínů pořádání zábav a kulturních akcí), které by mohly narušit noční klid během jejich 

pořádání. 

 

Byla dána možnost přítomným sdělit své stanovisko.  

 

Návrh na usnesení č. 68/8: 
 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje a povoluje konání společenských a kulturních akcí, 

během kterých může dojít k rušení nočního klidu. Jedná se o termíny: 

V roce 2019:  

21. 12. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami  

 

V roce 2020:  

24. 1. místo konání Slatinice, žadatel: Sportovní klub Slatinice, Sokolovna Slatinice 

25. 1. místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, KD Lípy 

8. 2. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami 

21. 2. místo konání Slatinice, žadatel: ZŠ a MŠ Slatinice, Sokolovna Slatinice 

7. 3. místo konání Slatinice, žadatel: Sportovní klub Slatinice, Sokolovna Slatinice 

18. 4. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami 

2. 5. místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, Hřiště Lípy 

30. 5. místo konání Slatinice, žadatel: SDH Slatinice, Náves Slatinice 

30. 5. místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, Hřiště Lípy 

11. 7. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z. s., areál SK Slatinice 

1. 8. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z. s., areál SK Slatinice 

15. 8. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z. s., areál SK Slatinice 

7. 11. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami 

5. 12. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z. s., areál SK Slatinice 

11. 12. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami 

 



 

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 68/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje a povoluje konání společenských a kulturních akcí, 

během kterých může dojít k rušení nočního klidu. Jedná se o termíny: 

 

V roce 2019:  

21. 12. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami  

 

V roce 2020:  

24. 1. místo konání Slatinice, žadatel: Sportovní klub Slatinice, Sokolovna Slatinice 

25. 1. místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, KD Lípy 

8. 2. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami 

21. 2. místo konání Slatinice, žadatel: ZŠ a MŠ Slatinice, Sokolovna Slatinice 

7. 3. místo konání Slatinice, žadatel: Sportovní klub Slatinice, Sokolovna Slatinice 

18. 4. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami 

2. 5. místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, Hřiště Lípy 

30. 5. místo konání Slatinice, žadatel: SDH Slatinice, Náves Slatinice 

30. 5. místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, Hřiště Lípy 

11. 7. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z.s., areál SK Slatinice 

1. 8. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z.s., areál SK Slatinice 

15. 8. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z.s., areál SK Slatinice 

7. 11. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami 

5. 12. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z.s., areál SK Slatinice 

11. 12. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami 

 

 

6.3. Schválení formální úpravy smlouvy o nájmu na hrobové místo. 

 

Pan Mikmek informoval přítomné, proč se mění tato smlouva. 

 

Byla dána možnost přítomným sdělit své stanovisko. 

 

 

 

 

 

 

Návrh na usnesení č. 69/8: 

 
ZO Slatinice schvaluje novou formu smlouvy o nájmu na hrobové místo.  

 

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

Návrh byl schválen a usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 69/8 

ZO Slatinice schvaluje novou formu smlouvy o nájmu na hrobové místo. 



 

 

Paní Zejdová vznesla dotaz, zda se budou dodělávat nějaké úpravy kolem polopodzemních 

kontejnerů u bytového domu č. p. 367, protože u kontejnerů je velký skok.  

Pan starosta odpověděl, že budou probíhat terénní úpravy.  

Další otázka od p. Zejdové byla, zda obec uvažuje o deratizaci potkanů. 

Pan starosta odpověděl, že v obci se deratizuje, ale zkusíme zajistit výjimečnou deratizaci.  

Poslední otázka od p. Zejdové zněla, co dělat s hrdličkami, které jsou na bytovém domě č. p. 

367. 

Pan starosta odpověděl, že se zeptá deratizéra, ale konkrétní řešení nezná. 

 

Paní Ševčíková vznesla dotaz, zda se uvažuje o kolumbáriu ve Slatinicích. 

Pan starosta připomněl, že už se to řešilo dříve a v tuto chvíli se neuvažuje a kolumbáriu. 

 

Pan Loníček z publika vznesl dotaz. A sdělil, že 30. 5. 2019 bylo schváleno usnesení, kde ZO 

Slatinice slíbilo, že se do listopadu vyjádří ke smlouvám k bytovému domu č.p. 367 a žádná 

odpověď k dnešnímu dni nepřišla.  

Pan starosta se omluvil a s panem místostarostou sdělili, že se nyní sčítají a připravují 

podklady. Bude nejprve následovat pracovní schůzka ZO Slatinice, kde zastupitelé dostanou 

materiály, a bude následovat veřejné zasedání, kde se tyto smlouvy budou projednávat.  

 

Pan Koutný chtěl poděkovat obci za krásnou vánoční výzdobu. A připomněl, že pouze 

v jejich ulici nic nesvítí. 

 

19:39 Pan Mikmek ukončil 8. Zasedání ZO Slatinice  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přílohy: 

1. Oznámení o dni a místě konaní veřejného zasedání ZO. 

2. Prezenční listina zastupitelů 

3. Prezenční listina občanů 

4. Žádost o odkoupení části pozemku 605/19 

5. Žádost o udělení výjimky z doby nočního klidu Sk Slatinice 

6.  Žádost o udělení výjimky z doby nočního klidu SDH Slatinice 

7.  Žádost o udělení výjimky z doby nočního klidu SDH Lípy 

8.  Žádost o udělení výjimky z doby nočního klidu Hospoda Lípy 

9.   Vzor smlouvy o nájmu na hrobové místo 

11. OZV – o místním poplatku ze vstupného 

13. OZV – o místním poplatku z pobytu 

14. OZV – o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

15. OZV – o místním poplatku ze psů 

 

 

 

Zápis vypracoval:    Michal Kryl 

 

Ověřovatelé:    Mgr. Marie Surmová   podpis: 

 

     Mgr. Radim Koutný   podpis: 

 

Starosta:    Bc. Ondřej Mikmek   podpis: 

 

Místostarosta:    Stanislav Havlíček   podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8. zasedání Zastupitelstva obce Slatinice, 

pondělí 11. 12. 2019 od 18,30 hod. OÚ Slatinice 

 
Usnesení č. 55/8 

Zastupitelstvo Obce Slatinice schvaluje program ZO Slatinice v určeném znění, jak bylo 

předneseno.  

1.   Kontrola usnesení 

2.   Komplexní pozemkové úpravy 

3.   Převody nemovitostí  

4.   OZV – OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY 

5.   Vodné, stočné 

6.   Diskuze, různé 

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 56/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání ZO.  

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 57/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje „Plán společných zařízení“ v rámci 

KOMPLEXNÍCH POZEMKOVÝCH ÚPRAV v k. ú. Slatinice na Hané dle předložené 

projektové dokumentace.   

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 58/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup pozemku par. č. 285/3 v k. ú. Slatinice na 

Hané o celkové výměře 2695 m2 za cenu 30,- Kč za m² (celkově 80 850,- Kč) a pověřuje 

starostu obce pana Ondřeje Mikmeka zajištěním a podpisem kupní smlouvy a všech 

náležitostí s odkupem spojených.  

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 59/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup pozemků: par.č. 125/3 a 125/4 v k. ú. Lípy dle 

GP č. 149-40/2019 ze dne 29.6. 2019. Za dohodnutou kupní cenu 2500,- Kč. A pověřuje 

starostu obce Ondřeje Mikmeka zajištěním a podpisem kupní smlouvy a všech náležitostí 

s odkupem spojených. 

Výsledek hlasování: Pro  11   Proti 0 Zdržel se 1 (Zejdová) 

 

Usnesení č. 60/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup pozemku par. č. 763/18 v k. ú. Slatinice na 

Hané za cenu 100,- Kč za m² celkově 47 m²  (celkově 4700,- Kč) a pověřuje starostu obce 

pana Ondřeje Mikmeka zajištěním a podpisem kupní smlouvy a všech náležitostí s odkupem 

spojených.  

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

 

 



Usnesení č. 61/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje záměr obce prodat část pozemku par. č. 605/19 v k. 

ú.  Slatinice na Hané před domem č. p. 216 Slatinice. A pověřuje starostu obce Ondřeje 

Mikmeka vyvěšením a vyřízením všech náležitostí. 

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 62/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.4/2019, o místním poplatku ze 

psů. 

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

 

Usnesení č. 63/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.4/2019, o místním poplatku ze 

psů. 

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

 

Usnesení č. 64/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.4/2019, o místním poplatku ze 

psů. 

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

 

Usnesení č. 65/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV obce Slatinice č.5/2019, o místním poplatku ze 

vstupného.  

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 66/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje novou cenu vodného a stočného pro rok 2020 a to: 

VODNÉ: 32,59 Kč bez DPH za 1 m³, STOČNÉ: 26,76 Kč bez DPH za 1 m³.  

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 67/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje DODATEK č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku 

na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje, a pověřuje starostu obce Ondřeje 

Mikmeka podpisem.  

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

 

Usnesení č. 68/8 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje a povoluje konání společenských a kulturních akcí, 

během kterých může dojít k rušení nočního klidu. Jedná se o termíny: 

 

V roce 2019:  

21. 12. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami  

 



V roce 2020:  

24. 1.místo konání Slatinice, žadatel: Sportovní klub Slatinice, Sokolovna Slatinice 

25. 1.místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, KD Lípy 

8. 2. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami 

21. 2.místo konání Slatinice, žadatel: ZŠ a MŠ Slatinice, Sokolovna Slatinice 

7. 3. místo konání Slatinice, žadatel: Sportovní klub Slatinice, Sokolovna Slatinice 

18. 4. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami 

2. 5. místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, Hřiště Lípy 

30. 5. místo konání Slatinice, žadatel: SDH Slatinice, Náves Slatinice 

30. 5. místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, Hřiště Lípy 

11. 7. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z. s., areál SK Slatinice 

1. 8. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z. s., areál SK Slatinice 

15. 8. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z. s., areál SK Slatinice 

7. 11. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami 

5. 12. místo konání Slatinice, žadatel: SK Slatinice z. s., areál SK Slatinice 

11. 12. místo konání Lípy, žadatel: Krybusová, Hospoda pod Lipami 

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

 

Usnesení č. 69/8 

ZO Slatinice schvaluje novou formu smlouvy o nájmu na hrobové místo. 

Výsledek hlasování: Pro  12   Proti 0 Zdržel se 0  

 

 

 

Ověřovatelé:    Mgr. Marie Surmová   podpis: 

 

     Mgr. Radim Koutný   podpis: 

 

Starosta:    Bc. Ondřej Mikmek   podpis: 

 

Místostarosta:    Stanislav Havlíček   podpis: 
 


